
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 138/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w  sprawie  powołania  komitetu  lokalnego  ds.  koordynacji  przygotowań
organizacji  Ogólnopolskiej  Olimpiady  Młodzieży  w  brydżu  sportowym
i szermierce, która odbędzie się w Lublinie w 2020 roku

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696,1815), § 18  pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  31  października 2019 r.)  oraz
zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.
w sprawie  ustalenia  zasad   powoływania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu koordynacji  przygotowań organizacji  Ogólnopolskiej  Olimpiady Młodzieży
w  brydżu  sportowym  (21-25.04.2020r.)  i  szermierce  (19-24.05.2020  r.),  która
odbędzie  się  w Lublinie  w 2020 roku,  powołuję  komitet  lokalny ds.  koordynacji
przygotowań organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w brydżu sportowym
i szermierce, która odbędzie się w Lublinie w 2020 roku, zwany dalej „komitetem”.

2. W skład komitetu wchodzą:

1) Beata  Stepaniuk-Kuśmierzak  –  Zastępca  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu  
i Partycypacji – Przewodniczący komitetu;

2) dr Jakub Kosowski – Wydział Sportu – Zastępca Przewodniczącego komitetu;

3) Katarzyna Lewocik – Wydział Sportu – Sekretarz komitetu;

4) Andrzej  Pertkiewicz  –  Lubelski  Okręgowy  Związek  Brydża  Sportowego  –
Członek komitetu;

5) Rafał Walczyk – Lubelski Związek Szermierczy – Członek komitetu;

6) Marcin Kotowoda – UKS Akademia Szermierki – Członek komitetu;

7) Magdalena Iwaszczuk – Lubelska Unia Sportu – Członek komitetu.

§ 2

1. Przewodniczący  komitetu  kieruje  pracami  komitetu  i  ponosi  pełną
odpowiedzialność za realizację całego projektu.

Nr dokumentu Mdok: 162423/12/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2. Podczas nieobecności  Przewodniczącego komitetu  decyzje  podejmuje  Zastępca
Przewodniczącego komitetu.

3. W razie potrzeby w pracach komitetu mogą uczestniczyć inne osoby.

4. Dokumenty komitetu archiwizowane są przez Sekretarza komitetu.

5. Komitet podejmuje decyzje zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej
połowy  członków  komitetu.  Przy  równej  liczbie  głosów  decyduje  głos
Przewodniczącego komitetu.

§ 3

Komitet  sporządzi  sprawozdanie  ze  swoich  prac  oraz  przedłoży  je  do
zatwierdzenia do dnia 25 maja 2020 r.

§ 4

Komitet ulega rozwiązaniu w dniu 25 maja 2020 r.

§ 5

Obsługę kancelaryjną komitetu zapewnia Wydział Sportu.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komitetu.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 162423/12/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu koordynacji przygotowań organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w brydżu sportowym (21-25.04.2020r.) i szermierce (19-24.05.2020 r.), która odbędzie się w Lublinie w 2020 roku, powołuję komitet lokalny ds. koordynacji przygotowań organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w brydżu sportowym i szermierce, która odbędzie się w Lublinie w 2020 roku, zwany dalej „komitetem”.
	2. W skład komitetu wchodzą:
	1) Beata Stepaniuk-Kuśmierzak – Zastępca Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji – Przewodniczący komitetu;
	2) dr Jakub Kosowski – Wydział Sportu – Zastępca Przewodniczącego komitetu;
	3) Katarzyna Lewocik – Wydział Sportu – Sekretarz komitetu;
	4) Andrzej Pertkiewicz – Lubelski Okręgowy Związek Brydża Sportowego – Członek komitetu;
	5) Rafał Walczyk – Lubelski Związek Szermierczy – Członek komitetu;
	6) Marcin Kotowoda – UKS Akademia Szermierki – Członek komitetu;
	7) Magdalena Iwaszczuk – Lubelska Unia Sportu – Członek komitetu.
	1. Przewodniczący komitetu kieruje pracami komitetu i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego komitetu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego komitetu.
	3. W razie potrzeby w pracach komitetu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty komitetu archiwizowane są przez Sekretarza komitetu.
	5. Komitet podejmuje decyzje zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy członków komitetu. Przy równej liczbie głosów decyduje głos Przewodniczącego komitetu.
	§7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

